Machine Translated by Google

Art.-Nr. 1162006

Sport-Thieme
Basketballanlegg
"Hoppe"

Takk for at du valgte et Sport-Thieme-produkt!

For a sikre at du liker dette produktet og for & sikre sikkerhet, bgr du lese disse instruksjonene
fullstendig fer bruk. Oppbevar instruksjonene pé et trygt sted.

Vi svarer gjerne pa spgrsmal eller forespgrsler du matte ha.

0224110

Sport-Thieme GmbH - 38367 Grasleben - sport-thieme.de
SPO')RT'TH ' EM E TIf. 05357 18181 - Faks 05357 18190 - info@sport-thieme.de



Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for varenr. 116 2006

1. Leveringsomfang

Vennligst sjekk innholdet nedenfor for fullstendighet pa forhand
du begynner & bygge.

SPZ)RT-THIEME

Stykke

Beskrivelse

Basketballsaule Aluminium 80x80 mm

Jordet erme

U-profil 50x50x4 mm

U-profil 50x50x 4mm med sveiset flik

Glasfiber-Zielbrett 120x90 cm

Kurv

nettverk

Tilbehgrsveske

Innhold tilbehgrspose

Stykke

Beskrivelse

1

Spesialkile for feste i jordhylsen

Stolpehette 80x80 mm

Dekkhette for jordhylse

Innfaringsmutter M8 x 20 mm

Sekskantskrue DIN 933, M8 x 20 mm

Sekskantskrue DIN 933, M10 x 40 mm

Fagverkshodeskrue DIN 603, M10 x 40 mm

Sekskantmutter selvidsende DIN 985, M10

Federring DIN 127, A8

kontaktstift

Monteringsanvisning




Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for varenr. 116 2006 SP!)RT—TH'EME

2. Generelt

Denne basketballbanen i aluminium er designet for utendgrs bruk. Den kan justeres i hgyden fra 100 til 305 cm ved hjelp
av en skiftengkkel. Systemet er utformet slik at det kan tas ut av jordkontakten. For & beskytte hendene kan det vaere lurt & bruke
hansker under montering.

3. Montering av treningsanlegget for basketball

Falgende verktagy/hjelpemidler kreves for montering:

— 1 ring/apen skiftengkkel 13 mm

— 2 ring-/apenngkler 17 mm
— 1 gummihammer

— 1 hammer
—1bor g 1,5 mm (hvis ngdvendig for forboring)

a) Montering av jordhylsen

Betong den medfglgende jordhylsen (L: 500 mm) inn i et betongfundament

slik at den er frostsikker med overkant i flukt. For & la eventuelt overvann som kan
renne inn i jordmuffene renne bort, anbefales det & stikke et rar ned i jorda under hvert

av hullene i jordmuffene.

NN N \\
° ° o N \\ N Bk R
Vi anbefaler et fundament med en starrelse pa 800x800 mm og en dybde pa 800 mm. S W ‘\ A
Ikke bruk hurtigherdende midler eller frostvaeske ved innsetting i betong, da disse & SN
A

tilsetningsstoffene kan forarsake skade pa jordhylsen. Etter at betongen er
herdet, kan basketballsgylen settes inn i hylsen. Fundamentskissene vist her A
er kun ment som illustrasjon. Den ngdvendige konstruksjonen og installasjonen
av fundamentene (form og starrelse) ma utfgres individuelt av spesialistfirmaet
avhengig av lokale forhold og de planlagte gulvkonstruksjonene.

5
7]
//
X
//, #
s
%
-
/I P J/
LS,
WSS
L W

b) Montering av holdeprofiler for malbrettet

Legg bakplaten flatt slik at baksiden vender opp. Plasser U-profilen 50x50x4 mm p& malplaten i det gvre omradet (se bildet under).
U-profilen med 2 stk. Fagverkshodeskruer DIN 603, M10 x 40 (settes inn fra forsiden av malbrettet) og med 2 stk. Festes med
selvlasende muttere DIN 985, M10. Hvis rundhodeskruene roterer nar mutterne strammes, kan de enkelt hamres inn med en
gummihammer for & feste dem. | neste trinn, U-profilen 50x50x4 mm med de sveisede tappene og motplaten i det nedre omradet

av malbrettet med 2 stykker. Fagverkshodeskruer DIN 603, M10 x 40 (settes ogsa inn forfra) og 2 stk. Fest med selvlasende muttere
DIN 985, M10 (se bilde under).

| 50x50x4 mm, &pen nederst

50x4 mm med pasveiset
eplate, 4pen i bunnen




Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for varenr. 116 2006 SPO')RT-TI'"EME

¢) Montering av basketballkurven

Plasser basketballkurven foran p& bakplaten. De 4 stk. Sett sekskantskruene DIN 933, M10 x 40 fra forsiden av

malplaten gjennom hullene i malplaten og sveiseplaten og fest med 4 stk. Fest med selvidasende muttere DIN 985,
M10 (se bildet under i midten). Stram alle skruene godt.

d) Montasje Zielbrett am Mast

4 stk til dette formalet. Fjaerskiver DIN 127, A8 pa de 4 stk. Sett inn sekskantskruer DIN 933, M8 x 20. Sett
sekskantskruene nedenfra gjennom hullene i de to U-profilene. Deretter de 4 stykkene.
Formonter M8 x 20 innfgringsmutrene lgst pa toppen av U-profilen (se bildet under til hgyre).

—

Skyv masteprofilen pa 80x80 mm med sporet fra undersiden av malplaten over pa de forndndsmonterte

innsatsmutrene. Siden av profilen med de fabrikklagde hullene skal vende oppover. Juster na ryggbrettet til ansket
spillehgyde.

Sett mutterne inn i sporet

Ordne siden av masteprofilen med de 4 hullene
av masteprofilen vendt oppover.



Machine Translated by Google
Monteringsanvisning for varenr. 116 2006 SPO')RT-TI-"EME

Deretter de 4 stykkene. Trekk til de lgse sekskantskruene fra bunnen av masteprofilen (se bildet under).
Disse skruene ma lgsnes igjen for senere hgydejustering.

e) Heng nettet
Sett sammen nettet som vist pa bildet nedenfor.

f) Montering av stolpelukkende hette

Fest 80x80 mm stolpehetten til den gvre enden av masteprofilen som vist p& bildet under til venstre. Skyv
deretter plaststengene pa hetten gjennom de 4 delene. Forbor hullene som er anordnet pa fabrikken

med et @ 1,5 mm bor. N& de 4 stykkene. Kjar de medfalgende koblingspinnene gjennom hullene med en
hammer (se bildet nedenfor til hgyre).

Forbor her g 1,5 mm



Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for varenr. 116 2006 SPO')RT-TI'"EME

g) Sette opp treningsanlegget for basketball

Sett opp systemet pa installasjonsstedet og plasser det i jordkontakten. Bruk den spesielle kilen for & feste den. Sett denne inn i
sporet pa masteprofilen og trykk den inn eller sla den lett med en hammer (se bildet under til venstre). Merk: For & demontere
masteprofilen, stikk en skrutrekker gjennom hullet i spesialkilen og trekk kilen ut igjen (se bildet under til hagyre).

4. Bruk av sgylebeskyttelsesputer

Basketballsystemet kan valgfritt utstyres med en sgylebeskyttelsespute. Bruk kan potensielt redusere risikoen for ulykker.
Sgylebeskyttelsesputene er ikke inkludert i leveringsomfanget.
Ulike puter er tilgjengelig kommersielt for dette formalet.

Montering av sgylebeskyttelsesputer
Plasser sgylebeskyttelsesputen rundt masten og stram brakettene slik at de ikke kan lgsne eller puten kan skli.




Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for varenr. 116 2006 SPO’)RT-THlEME

5. Vedlikehold, stell, oppbevaring og sikkerhetsinstruksjoner

Installasjonsarbeid (inkludert forberedende arbeider) for fast monterte forankringssystemer (avhengig av produkt

for jordstikkontakter, jordankere eller andre innebygde deler) skal alltid kun utferes pa stedet sammen med det monterte
produktet og ikke pa forhand. Arbeid utelukkende pa grunnlag av denne monteringsanvisningen kan veere feil pa grunn
av lokale forhold, konstruksjonstekniske forhold og produksjonstoleranser. Ansvar/garanti i forbindelse med
monteringsarbeid er derfor utelukket.

Disse gjeres vanligvis pa egen risiko.

Fare! Vennligst ikke heng den pa kurven.

Dette produktet er designet eksklusivt for basketball og for ingen annen bruk.
Fer du bruker dette produktet, sjekk om alle koblinger er tette og sjekk igjen senere. Pa basketballanlegg er det forbudt &
klatre opp pa stillaset og henge i kurven. Dette systemet er testet i henhold til EN 1270.

Kontroller skrueforbindelsene regelmessig for & sikre at de er tette. Sjekk produktet for skader og skift ut slitte deler.
Produktet bar regelmessig gjennomga en sikkerhetsrevisjon av et spesialfirma.

Merk: P& grunn av var kontinuerlige kvalitetstesting av produktene, kan tekniske endringer forekomme.

Transport/Lagring: A stable/skyve basketballsystemer opp& hverandre ma unngas for enhver pris. Denne typen

lagring eller transport ferer uunngaelig til skade.

Hygienemerknad: Vi anbefaler fullstendig overflatedesinfeksjon etter bruk. Bruk kun egnede desinfeksjonsmidler til dette. Om
ngdvendig, test dette pa forhand for kompatibilitet i et skjult omrade pa produktet.

Bruk kun vann, ingen alkohol eller aggressive kjemikalier for & rengjere overflater!

Avhending: Ved slutten av levetiden ma dette produktet og dets tilbehgr avhendes pa riktig mate til ditt lokale
avfalls-/resirkuleringsanlegg. Riktig avhending bidrar til & unng& mulige negative effekter pa miljg og helse og fremmer
gjenbruk av materialer og ravarer.



Machine Translated by Google

BrUKS-/montEH ngsve| Iedn | ng Prod. kode 1162006

Sport-Thieme "Jump”
Basketballenhet

Takk for at du valgte et Sport-Thieme-produkt!

Vennligst les fglgende merknader ngye far bruk, slik at du kan nyte dette produktet trygt og oppbevar disse
instruksjonene for fremtidig referanse. Hvis du har sparsmal, er teamet vart her for deg.

0224110

Sport-Thieme GmbH - D-38367 Grasleben - sport-thieme.com TIf.
SPo')RT'TH ' EM E +49 53 57 181 543 Fax +49 53 57 181 921 info@sport-thieme.com



Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for Art.-Nr

1. Leveringsomfang

Vennligst sjekk fglgende innhold fgr montering.

.116 2006 SPEZ)RT-THIEME

Stykke Beskrivelse
1 Stdende aluminium 80x80 mm
1 Jordkontakt
1 U-Profil 50x50x4 mm
1 U-Profil 50x50x4 mm med sveiset brakett
1 Bakplate 120x90 cm
1 Kurv
1 Nett
1 Tilbehgar

Tilbehgar

Stykke Beskrivelse
1 Spesialkile for & feste stenderen i jordkontakten
1 Hette for stdende 80x80 mm
1 Hette for jordkontakt
4 Mutter M8 x 20 mm
4 Sekskantskrue DIN 933, M8 x 20 mm
4 Sekskantskrue DIN 933, M10 x 40 mm
4 Flathodeskrue DIN 603, M10 x 40 mm
8 Selvlasende sekskantmutter DIN 985, M10
4 Fjeerskive 127, A8
4 Pluggstift
1 Monteringsanvisning




Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for Art.-Nr. 116 2006 SP#)RT-THIEME

2. Generelt

Denne utendgrs basketballenheten i aluminium kan justeres i hgyden fra 100 til 305 cm. Konstruksjonen kan trekkes ut av
jordkontakten. Det anbefales & bruke hansker kan veere for & beskytte hendene.

3. Montering av basketballenheten
Folgende verktay er ngdvendige:

— 1 fastngkkel 13 mm

— 2 skiftengkler 17 mm

— 1 hammer

— 1 hammer

— 1 bor g 1,5 mm (om ngdvendig)

a) Installasjon av jordkontakt

Betongjordstuss (I: 500 mm) frostsikker inn i fundamentet.

For & sikre at overflatevann renner inn i jordskalen, anbefales det & stikke et rar i

bakken under borehullene i jordstikket. Vi anbefaler et fundament pa 800x800 mm

og en dybde p& 800 mm. Ikke bruk en akselerasjonsblanding eller frostveeske, da disse AN TR

limene kan forérsake skader pa jordkontakten. Etter betongsetting kan stenderen R \:\\\ Q
\\ N

N\

= N
. 2 N
monteres i jordkontakten o ..\:\ BN o
x\ N N 2
) Y N\
: . . WO
Fundamenttegningene er kun ment som illustrasjon. \\\\\
. . . . N N\
Den ngdvendige konstruksjonen og installasjonen av fundamentene (form og SNANSSANSN

starrelse) ma veere individuelt avhengig av de lokale forholdene og de planlagte 800
grunnkonstruksjonene utfgrt av et spesialisert firma.

b) Montering av bakplatestgtter

Legg brettet ned p& bakken med baksiden vendt oppover. Plasser U-profil 50x50x4 mm p& den gverste delen av brettet (se
nederste bilde). Skru 2 fle hodeskruer DIN 603, M10 x 40 braketter og motplate pa bunnen av platen og skru 2 fl hodeskruer
DIN 603, M10 x 40 (fra forsiden av platen). Fest dem med 2 selvidsende muttere DIN 985, M10 (se nederste bilde).

10



Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for Art.-Nr. 116 2006 SP#)RT-THIEME

c) Montering av kurv

Plasser kurven pa forsiden av brettet. Stikk fra forsiden 4 sekskantskruer DIN 933, M10 x 40 gjennom borehullene
til platen og sveiset plate og fest 4 selvlidsende muttere DIN 985, M10 (se bilde nederst til hayre). Trekk til alle
skruene.

d) Montering av ryggbrett og stendere
Stikk 4 fijeerskiver DIN 127, A8 pa 4 sekskantskruer DIN 933, M8 x 20. Stikk deretter sekskantskruer gjennom
borehullene til begge U-profilene og monter 4 muttere M8 x 20 pa oversiden av U-profilene ( se bilde nederst til hayre).

—

Skyv stdende profil 80x80 mm fra bunnen av brettet p&4 de medfalgende mutterne. Juster ryggbrettet i henhold til @nsket
hagyde.

Skyv mutterne inn i sporet pa uprights profil. Sett stdende profil med 4 borehull vendt
oppover.

11



Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for Art.-Nr. 116 2006 SP#)RT-THIEME

Stram de 4 lgse sekskantskruene fra undersiden av stolpens profil (se nederste bilde).
For hgydejustering ma disse skruene Igsnes.

e) Fest nettet
Fest nettet som vist pa bildet nedenfor.

f) Montering av stenderhette
Stikkhette 80x80 mm pa stenderen som vist pa bildet nederst til venstre. Bruk deretter bor 1,5 mm g for a
bore de 4 plaststengene pa hetten. Fest na plugger ved hjelp av en hammer (se bilde nederst til hgyre).

boring ¢ 1,5 mm

12



Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for Art.-Nr. 116 2006 SP#)RT-THIEME

g) Montering av enheten

Sett opp enheten og fest den i jordkontakten. Bruk spesialkilen av sikkerhetsgrunner. Trykk den inn i sporet pa stolpens
profil eller bruk en hammer (se bildet nederst til venstre).

Merk: For & demontere stdende stikk en skrutrekker gjennom hullet pa spesialkilen og trekk ut kilen igjen (se bilde nederst til
hayre).

4. Bruk av beskyttelsesputer

Eventuelt kan basketballenheten utstyres med en beskyttelsespute. Bruk av dette kan minimere risikoen for ulykker.
Beskyttelsesputene er ikke leveringsomfang. Det er forskjellige puter tilgjengelig i butikken var.

Montering av beskyttelsesputer

Legg beskyttelsesputen rundt stolpen og stram klemmene for & unnga at putene glir.

13



Machine Translated by Google

Monteringsanvisning for Art.-Nr. 116 2006 SP#)RT-THIEME

5. Vedlikehold, lagring og sikkerhetsinstruksjoner

Monteringsarbeid (inkl. forarbeid) for faste forankringssystemer (avhengig av produkt for jordstikkontakter,
jordankere eller andre installasjonsdeler), ber alltid utfgres sammen med det sammensatte produktet og ikke pa
forhand.

Arbeid kun pa grunnlag av denne monteringsanvisningen kan veere feil pa grunn av lokale forhold,

konstruksjonsmessige forhold og produksjonstoleranser. Ansvar/garanti i forbindelse med monteringsarbeid
er derfor utelukket. De er alltid pa egen risiko.

Advarsel! Vennligst ikke heng pa baskten.

Utstyret produseres kun for basketball og ikke til andre formal. Kontroller far bruk om alle skruefester er festet

og gjenta det senere fra tid til annen. Det er ikke tillatt & klatre i enheten og henge pa kurven. Denne enheten er testet
i henhold til EN 1270.

Kontroller skruefester ofte og bytt ut skadede deler og slitasjedeler om ngdvendig. Produktet skal vedlikeholdes
regelmessig til en sikkerhetsinspeksjon av et spesialfirma.

Merk: P& grunn av var kontinuerlige kvalitetskontroll av produkter og utstyr er tekniske modifikasjoner mulig.

Transport/Lagring: Det er absolutt ngdvendig & unnga & stable eller skyve basketballenhetene over hverandre.
Denne formen for lagring eller transport vil uunngaelig skade.

Hygienemerknad: Vi anbefaler fullstendig overflatedesinfeksjon etter bruk. Bruk kun egnede desinfeksjonsmidler.
Om ngdvendig, test disse pa forhand for kompatibilitet pa et skjult omrade av produktet.

Bruk kun vann til rengjgring av overflatene. Ikke bruk alkohol eller aggressive kjemikalier!

Avhending: Ved slutten av levetiden méa dette produktet og dets tilbehar avhendes pa riktig mate til det aktuelle
lokale avfalls-/gjenvinningsanlegget. Riktig avhending vil bidra til & forhindre potensielle negative konsekvenser for

miljg og menneskers helse, og fremme resirkulering av materialer og
ressurs

14



